
担当課

工事名

予定価格

最低制限価格

評価分類 評価点

2.00

2.00

2.00

4.00

3.00

1.00

4.00

2.00

20.00

落札決定 -

理　由
最高総合評価点
獲得者のため

82.72

総合評価点ランク 4 5 2 1 3

総合評価結果

総合評価点（A＋B） 82.13 80.71 83.87 91.50

落札者 - - -

262,000,000

応札価格評価点（B) 76.13 69.21 76.87 80.00 73.22

価格に関
する評価

入札価格（円） 252,000,000 277,200,000 249,580,000 239,800,000

価格以外の評価点（A） 6.00 11.50 7.00 11.50 9.50

地域貢献 0.00 1.00 1.00 2.00 2.00

災害協定防災活動 1.00 3.00 1.00 3.00 2.00

除雪活動 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

営業拠点の所在地 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00

2.00 2.00

技術者の施工実績 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00

0.00

企業の工事成績 0.00 1.50 0.00 1.50 0.50

価格以外
の 評 価

企業の施工実績 2.00 2.00 1.00 2.00

技術者の保有資格 2.00 2.00 2.00

評価項目 阿部建設　㈱ ㈱　橋本店 ㈱　深松組 ㈱　佐藤建設 ㈱　今幸建設

総 合 評 価 競 争 入 札 結 果 一 覧 表

建設部 都市計画課 総合評価競争入札方式の適用理由

第56号　名取市立不二が丘小学校屋内運動場改築(建築)工事 　名取市立不二が丘小学校屋内運動場改築(建築)工事は、別途発注するプール解体工事の跡地に
屋内運動場を建築し、その後、旧屋内運動場を解体する２か年度に亘る工事であり、工事箇所が
不二が丘小学校敷地内となることにより、児童に対する安全面の最大限の配慮が求められること
から、企業の施工実績及び配置技術者の能力・施工実績等を審査・評価することで、応札者の技
術的能力を考慮し、価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要がある。
このため、本工事に総合評価落札方式（特別簡易型）を適用するものである。
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