総合評価競争入札結果一覧表

担当課	建設部 都市計画課
工事名	第56号 名取市立不二が丘小学校屋内運動場改築(建築)工事
予定価格	299,000,000円
最低制限価格	(非公開)円

総合評価競争入札方式の適用理由

名取市立不二が丘小学校屋内運動場改築(建築)工事は、別途発注するプール解体工事の跡地に屋内運動場を建築し、その後、旧屋内運動場を解体する2か年度に亘る工事であり、工事箇所が不二が丘小学校敷地内となることにより、児童に対する安全面の最大限の配慮が求められることから、企業の施工実績及び配置技術者の能力・施工実績等を審査・評価することで、応札者の技術的能力を考慮し、価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要がある。このため、本工事に総合評価落札方式(特別簡易型)を適用するものである。

評価分類	評価項目	評価点	阿部建設 (株)	(株) 橋本店	(株) 深松組	(株) 佐藤建設	(株) 今幸建設	
価格以外 の 評 価	企業の施工実績	2.00	2.00	2.00	1.00	2.00	0.00	
	企業の工事成績	2.00	0.00	1.50	0.00	1.50	0.50	
	技術者の保有資格	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	
	技術者の施工実績	4.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	
	営業拠点の所在地	3.00	1.00	1.00	1.00	1.00	3.00	
	除雪活動	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	災害協定防災活動	4.00	1.00	3.00	1.00	3.00	2.00	
	地域貢献	2.00	0.00	1.00	1.00	2.00	2.00	
	価格以外の評価点(A)	20.00	6.00	11.50	7.00	11.50	9.50	
価格に関 する評価	入札価格(円)		252,000,000	277,200,000	249,580,000	239,800,000	262,000,000	
	応札価格評価点 (B)		76.13	69.21	76.87	80.00	73.22	
総合評価点(A+B) 82.13 80.71 83.87 91.50							82.72	
総合評価結果:	総合評価点(A+B) 総合評価点ランク		4	5	2	91.50	3	
	落札者					落札決定		
	洛化白		-	-	-	洛化沃足	-	
	理由					最高総合評価点 獲得者のため		